Thời cuộc có thịnh có suy nhưng Đạo Phật chưa bao giờ có thặng trầm trong đại nguyện cứu khổ, mà cứu khổ là đưa con người đến bờ Tự do và Giải thoát.

Ngưỡng mong Chư tôn và Phật tử hoan hỷ đón nhận Thông tư Phật Đản này trong tinh thần Hộ pháp, Hộ quốc và Hộ dân.

Nam mô Thường Tinh Tấn Bồ Tát Ma Ha Tát

Phật lịch 2556, Giác Hoa ngày 01-03 năm Nhâm Thìn (22-3-2012)

TUN. Viện trưởng Viện Hóa đạo GHPGVNTN

Phó Viện trưởng kiêm Tổng vụ trưởng Tổng vụ Tăng sự (ấn ký)

Sa môn Thích Như Đạt

TỰ DO NGÔN LUẬN

Bán nguyệt san ra ngày 1 và 15 mỗi tháng

IN VÀ TẶNG TẠI VN

**Địa chỉ liên lạc:
witness2005@gmail.com**

**Muốn đọc tờ báo trên mạng,
xin mời ghé:**

Ở Tiên Lãng thì quân đội phụ giúp nhà cầm quyền cướp đất của dân. Trên Tây Nguyên thì quân đội cướp đất của người thiểu số sắc tộc cách trắng trợn.

Vài người bạn của tôi khi học trung học bây giờ là đại tá, trung tá quân đội thuộc quân khu 3, khu 5 và khu 7. Kỳ họp lớp nhân dịp tết Nhâm Thìn 2012, tôi hỏi họ địa chỉ email thì họ thành thật cho biết là không biết internet là gì và không được dùng điện thoại wifi.

Thành quả của Tổng cục Chính trị là vậy. Đại tá, trung tá bị cấm dùng internet thì xem ra thành trì của đảng cầm quyền vẫn kiên cố.

Đến bao giờ thì quân đội mới trở về với chính nghĩa nhân dân?